PORTARIA Nº 203/2020

Nomeia Comissão de Fiscalização
de Edificações no Município.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  e considerando o

disposto na Lei Municipal n° 0105/94 e LC 01/94, bem como o Código Florestal – Lei Federal n°

12.651/12, nomeia os servidores abaixo relacionados para efetuarem a fiscalização de edificações

no município, a contar de 04 de maio de 2020:

- Lucas Souza Raguzzoni – Engenheiro Civil - Mat. 846/0;

- Jacson Silva da Rosa – Fiscal Tributário – Mat. 639/4;

- Mariele Dias Missio – Fiscal – Mat. 921/0.

Fica revogada a Portaria nº 242/2018.

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos quatro dias

do mês de maio de dois mil e vinte.

                                                                        Matione Sonego
              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 04-05-2020

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária de Administração

	Matione Sonego
	Prefeito Municipal